



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.สตีก ถึง ผจก.กฟส.สตีก
เลขที่ ฉ.3 สตีก.(รก.) -005 / 2561 วันที่ 9 มีนาคม 2561
เรื่อง ขออนุมัติจ้างเหมาค่าแรงบุคคลภายนอกก่อสร้างระบบจำหน่าย
เรียน ผจก.กฟส.สตีก

ตามบันทึกขออนุมัติ ผจก.กฟส.สตีก ลว. 27 กุมภาพันธ์ 2561 ตามข้อ 8 ข้อเสนออื่นๆ (2) ให้
เจ้าหน้าที่โดย นายธเนศพล อรรถระน้อย ชผ.กป.กฟส.สตีก เป็นผู้ติดต่อตกลงราคากับผู้รับจ้างโดยตรง งานจ้าง
ขยายเขตตำบลบ้านอภัยน ม.8 ต.หนองใหญ่ อ.สตีก จ.บุรีรัมย์ หมายเลขงาน C-60-F-STUCM.0071.02.1 ตาม
บันทึกขออนุมัติเลขที่ สตีก(บต)078 ลว. 29 มิถุนายน 2560 จำนวน 7 รายการ นั้น

จากการติดต่อตกลงราคาจ้างเหมา จากผู้รับจ้างในท้องถิ่น จำนวน 2 ราย ปรากฏว่า
พจก.บุรีรัมย์ใช้ขอชดเชยการไฟฟ้า เลขที่ 401/30ม.1 ต.นิคม อ.สตีก จ.บุรีรัมย์ เป็นผู้เสนอราคาต่ำที่สุด ต่อรอง
เป็นเงินค่าจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,727.20.-บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) โดยมี
จำนวน 7 รายการ ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง		ราคาผู้รับจ้างเสนอ			ราคาจ้างจริง (บาท)	สูง/ต่ำ กว่าราคา กลาง(เงิน)
			ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ปรับลด ให้อีก (บาท)		
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. 1 ก.ม. / เส้น	0.280	2,741.00	767.48	2,300.00	644.00	84.00	560.00	207.48
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	8	150.00	1,200.00	110.00	880.00	80.00	800.00	400.00
3	ติดตั้งท่อพาดสาย	1	137.00	137.00	110.00	110.00	10.00	100.00	37.00
4	ติดตั้งรีดเคเบิล	8	150.00	1,200.00	140.00	1,120.00	320.00	800.00	400.00
5	ชุดหมวกใบเสา คอร. 8 เมตร	6	1,266.00	7,596.00	1,050.00	6,300.00	300.00	6,000.00	1,596.00
6	หักกรวด 1 ชุด	1	517.00	517.00	400.00	400.00	100.00	300.00	217.00
7	ชุดหมวกป้องกันลมบก ประกอบชุดยึดโยงทั้งชุด	2	1,766.00	3,532.00	1,450.00	2,900.00	500.0	2,400.00	1,132.00
รวม				14,949.48		12,354.00	1,394.0	10,960.00	3,989.48
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%									767.20
รวมเงินทั้งสิ้น									11,727.20

พิจารณาแล้ว เห็นว่าเป็นราคาที่เหมาะสม ควรอนุมัติจ้าง พจก.บุรีรัมย์ใช้ขอชดเชยการไฟฟ้า ตาม
รายละเอียด 7 รายการ วงเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 11,727.20.-บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาท
ยี่สิบสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติและแจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ขอท.ผอ.มอ.

- อนุมัติ 11, 925.20.-

- อนุมัติ 11, 925.20.-

(นายธเนศพล อรรถระน้อย)

ชผ.กป.กฟส.สตีก

17

ท้ายใบสั่ง
- 2 เม.ย. 2561

(นายสรยุทธ ศรีสุวรรณพันธ์)
ผจก. กฟส. สตีก

17

17